
İlk aşama sınavı olup yükseköğretime geçiş yapmak 
isteyen tüm adayların girmesi gereken bir sınavdır.  

Temel Yeterlilik, adayların sözel ve sayısal alanlarda 
sahip olmaları beklenen temel düzeyde bilgi, beceri, 

hazır bulunuşluk ve yetkinlikleri kapsar. 

 



 Amaç Türkçe ve Sosyal soruları ile; 

 

 Türkçeyi doğru kullanma, okuduğunu anlama ve 
yorumlama, kelime hazinesi, temel cümle bilgisi ve 
imla kurallarını kullanma becerileri ölçülecektir. 

 

 Adayın sosyal alandaki beceri, kavrama muhakeme, 
akıl yürütme ve çıkarım noktalarında yeterliliğini 
ölçmektir.  

 

 Adayın Sosyal Bilimler alanına olan yatkınlığını ve 
temel bilgi birikimini ölçmek için yapılacaktır.  

 



 Amaç Matematik ve Fen Soruları ile; 

 

  Temel Matematik ve Fen Bilimleri alanında, bilim 
kavramlarını kullanma ve bu kavramları kullanarak 
işlem yapma, temel matematiksel ilişkilerden 
yararlanarak soyut işlemler yapma, temel 
matematik prensiplerini ve işlemlerini gündelik 
hayatta uygulama becerileri ölçülecektir. 

 

 Adayın Fen Bilimleri alanına olan yatkınlığını ve 
temel bilgi birikimini ölçmek için yapılacaktır.  

 



 Türkçe: 9-12. Sınıf Dil Anlatım konuları 

 

 Tarih: 9-10. sınıf ve İnkılap Tarihi 

 

 Coğrafya: 9-10. sınıf 

 

 Felsefe (Ortak Zorunlu Felsefedir)  

 

 Din Kültürü: (Ortak Zorunlu)  

 

 Matematik: 9. ve 10. Sınıf Matematik-Geometri Konuları 

 

 Fizik, Kimya Biyoloji: 9. ve 10. sınıf konuları 

 

 

 

 



 TEK SORU KİTAPÇIĞI DAĞITILACAKTIR. 

 

 SINAV SÜRESİ 120 SORU İÇİN 135 DAKİKADIR. 

 

 AÇIK UÇLU SORU SORULMAYACAK VE 4 YANLIŞ BİR 
DOĞRUYU GÖTÜRECEKTİR. 

 





 TYT sınavında adayların daha iyi hazırlanabilmesi 
için kaliteli ve edebi değeri olan kitapları okuması, 
bol soru çözmesi soru çözme hızını arttırması ve 
soruları doğru anlyıp çözmesine yardımcı olacaktır. 

 

 Matematik için de analitik düşünme, problem 
çözme, soyut düşünebilme gibi yeteneklerini 
geliştirecek egzersizler yapmaları yerinde olur. 

 



TYT’DE 150 HAM PUANIN ÜSTÜ:  

 

    * Önlisans programlarını (Örgün, Açıköğretim)  tercih 
ederse, 

 

   * Özel yetenek sınavlarına ön başvuruda,  

 

   * TYT’de 150 ham puanı geçen adayın, İkinci Aşama AYT 
sınavında puan hesaplanma hakkı elde eder.  

 

Not: İkinci aşamaya giriş barajı olan, İlk aşamada  180 
puan alma şartı 150 puana indirilmiştir.  

    

 



 TYT’de elde edilen 200 ve üzeri puan, iki yıl (sınava 
girilen yıl ve bir sonraki yıl) süreyle geçerlidir.  

 

 Örnek bu yıl 200 üstü TYT puanı alan aday bu 
puanını 2019 yılında da kullanabilecektir.  

 

 Uygulamaya yönelik usul ve esaslar, YÖK tarafından 
belirlenecektir. 

 


